The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Loquacitas s  
cum uariis

Sapiens non solum quod loquitur, sed eciam oportunitatem loci et temporis et persone cui loquitur, diligenter inquit.

Glossa super illud Prouerbiorum XV.: Sermo oportunus est optimus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

cui] quum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; sermo oportunus est optimus *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>